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Kansallisen ennallistamissuunnitelman ympäristöarviointia koskeva 
suunnitelma

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Uudenmaan liitto kiittää mahdollisuudesta lausua kansallisen ennallistamissuunnitelman 
ympäristöarviointia koskevasta suunnitelmasta. 

Ympäristöarviointia koskeva suunnitelma on selkeä ja arvioinnin eri vaiheet on kuvattu 
havainnollisesti. Suunnitelmasta saa hyvän yleiskuvan siitä, miten arviointi tullaan toteuttamaan 
SOVA-lain edellyttämällä tavalla. 

Vaikutusten arvioinnin on tarkoitus tuottaa tietoa ennallistamissuunnitelman laadintaan. 
Ympäristöarvioinnin suunnitelmasta ei kuitenkaan ilmene, miten vaikutusten arvioinnin tuottama 
tieto tullaan viemään osaksi suunnittelua ja missä vaiheissa. Olisi toivottavaa, että suunnitelmassa 
olisi mukana sanallisen kuvauksen lisäksi prosessikaavio, jossa kuvataan sekä 
ennallistamissuunnitelman, että ympäristöarvioinnin vaiheet ja aikataulut, sekä näitä koskevat 
kytkennät.  Uudenmaan liitto pitää tärkeänä, että vaikutusten arviointi kytketään selkeämmin osaksi 
suunnittelua. Lisäksi liitto esittää, että arviointiin otetaan mukaan myös tavoitteiden toteutumisen 
arviointi. 

Vaikutuksia ja suunnitelman vaikuttavuutta arvioidaan Syken tuottaman arviointilomakkeen avulla. 
Olisi ollut asianmukaista, että kyseinen arviointilomake olisi sisältynyt ympäristövaikutusten 
arviointisuunnitelmaan, jotta myös siitä olisi ollut mahdollista antaa palautetta. 

Jatkotyössä liitto kannustaa aktiiviseen vuorovaikutukseen osallisten ja sidosryhmien kanssa, koska 
se tukee prosessin avoimuutta ja jatkossa suunnitelman hyväksyttävyyttä. Liitto myös suosittelee 
kiinnittämään ympäristöselostuksessa huomiota havainnolliseen vaikutusten esittämistapaan, kuten 
kuviin, matriiseihin ja yhteenvetoihin. 

Kaiken kaikkiaan ympäristöarviointia koskeva suunnitelma antaa hyvät lähtökohdat vaikutusten 
arvioinnin toteuttamiselle. 
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